別記様式第１号（第４条関係）

後援（共催）名義使用承認申請書

年　　月　　日
栃木県スポーツコミッション会長　様

申請者　住所（法人にあっては主たる事務所
の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあたっては法人名及び
代表者の氏名）

下記の行事について、後援（共催）名義の使用を承認くださるよう申請します。

記

１　行事名

２　行事の主催者（共催を含む。）後援者等

３　行事の趣旨

４　実施時期

５　実施場所

６　参加対象者

７　その他参考事項（資料添付）

別記様式第４号（第５条関係）

後援（共催）行事実施報告書

年　　月　　日
栃木県スポーツコミッション
会長　福田　富一　様

申請者　住所（法人にあっては主たる事務所
の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあたっては法人名及び
代表者の氏名）

　　年　月　日付け後援（共催）名義の使用の承認のあった下記の行事について、次のとおり終了したので報告します。

記

１　行 事 名

２　実施時期

３　実施場所

４　実施結果の概要（資料添付）